
Buchser Vereine und deren Vertreter(-innen) 2024

Verein Name, Vorname Adresse PLZ, Ort Telefon E-Mail Homepage

Aikido-Club Aarau Zaugg Philipp Fabrikweg 16 5033 Buchs praesident@aikido-aarau.ch www.aikido-aarau.ch

Argovia Pirates - American Footb. Bächli Joelle Hauptstr. 31 5032 Aarau Pohr 076 548 57 53 j,baechli@argovia-pirates.ch www.argovia-pirates.ch

Cevi Jungschar Buchs-Rohr Aarau Hächler Sira Rohrerstr. 12 5033 Buchs 075 424 67 11 buro-aarau-vorstand@cevimail.ch www.cevi-buro-aarau.ch

Circolo „ARSE“ Orsini Mario Brummelstrasse 25 5033 Buchs 062 822 19 51 arse.buchs@gmail.com

Damenturnverein Lehner Doris Spittelacherweg 4 5033 Buchs 079515 56 17 dolehner@bluewin.ch www.tvbuchs.ch

Familienverein Basler Laura Brummelstr. 41 5033 Buchs familienvereinbuchs.ag@gmail.com www.familienvereinbuchs.ch

Feuerwehrverein Zbinden Urs Titlisstrasse 23 5033 Buchs 062 842 74 77 fvb.buchs@bluewin.ch

Fischereiverein Wohlfarth Daniel Aarauerstrasse 28 5102 Rupperswil 056 441 35 02 daniel.wohlfarth@gmx.ch

Fussball-Club Milanovic Vera Rösslimattstr. 2A 5033 Buchs 079 800 72 57 a.milanovic@bluewin.ch www.fcbuchs-ag.ch

Gewerbeverein Frey Esther Gysistrasse 18 5033 Buchs 062 824 26 25 info@smileoffice-buchs.ch www.gewerbeverein-buchs.ch

Handballverein Rotweiss Sutter Anja Lärchenweg 9 5033 Buchs 079 567 56 02 anja-sutter@hotmail.com www.hvrwbuchs.ch

Handharmonika-Club Huwyler Odette Brummelmattstrasse 5 5033 Buchs 062 822 52 61 huwyler_o@bluewin.ch

Harmoniemusik Ris Peter Schlattackerweg 56 5032 Aarau Rohr 076 427 07 15 praesidium@harmoniemusikbuchs.ch www.harmoniemusikbuchs.ch

Katholischer Kirchenchor Ringele Gisela Ausserfeldstrasse 10 5032 Aarau Rohr 062 822 51 46 g.ringele@bluewin.ch

Kindernetzwerk Albrecht-Wydler Simon Oberdorfstr. 7 5033 Buchs 062 823 56 42 simon.albrecht@kindernetzwerk-buchs.ch www.kindernetzwerk-buchs.ch

Kochklub SUHMA Käppeli Peter Delfterstrasse 33 5004 Aarau 062 822 67 01 peter.kaeppeli@hotmail.com www.suhma-buchs.ch

Männerchor Keller Hubert Bürlimattweg 7 5033 Buchs 062 824 65 14 hubert.keller@gmx.ch www.maennerchor-buchs.ch

Männerriege Ballmer Gusti Blumenweg 13 5033 Buchs 062 822 44 13 gusti.ballmer@bluewin.ch www.tvbuchs.ch

Modellfluggruppe Goldmann Martin Hauptstrasse 35 5502 Hunzenschwil 079 355 05 29 mgoldi@yetnet.ch www.mg-buchs.ch

Movimento Fitness-Verein Buchser Sonja Bachstrasse 25 5034 Suhr 062 842 93 05 sonja.buchser@physio-am-bach.ch

Natur- und Vogelschutzverein Tüscher Verena Lindenweg 6 5033 Buchs 076 365 46 07 info@nvvbuchs.ch www.nvvbuchs.ch

Pétanque-Club Schibler Wolfgang Brummelstrasse 45b 5033 Buchs 079 304 10 95 wolfgang.schibler@bluewin.ch www.petanquebuchs.ch

Pistolenschützen Rottmeier Christoph Wasserflueweg 7 5033 Buchs 078 704 27 57 ch-r@bluewin.ch
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Verein Name, Vorname Adresse PLZ, Ort Telefon E-Mail Homepage

Samariterverein Aargau West Ingold Caroline Fuchsgässli 4 5018 Erlinsbach 079 330 20 13 caroline_ingold@bluewin.ch www.svaargauwest.ch

Schützenbund Bäni Hans Peter Suhrgasse 32 5037 Muhen 079 508 29 51 hp-baeni@bluewin.ch www.sb-buchs.ch

Ski-Club Senn Patrick Rigistrasse 9 5033 Buchs 062 823 24 48 praesident@skiclubbuchs.ch www.skiclubbuchs.ch

Spitex-Verein Kleiber Anton Obere Torfeldstr.21 5033 Buchs 062 824 34 64     anton.kleiber@bluewin.ch www.spitexbuchs.ch

Sportschützen 50/10 m Gloor Daniel Untere Torfeldstr. 52 5033 Buchs 062 822 01 47 dani.gloor@bluewin.ch

Tennis-Club Kälin Ruedi Suhrenweg 5033 Buchs 079 432 74 48 kaelin.ruedi@tcbuchs.ch www.tcbuchs.ch

Theatervirus Stocker Katja + Renato Fliederweg 23 5024 Küttigen 076 501 71 66 katja.stocker@epost.ch www.theatervirus-buchs.ch

Turnverein / Leichtathletik Stöckli Bruno Selbachweg 5 5018 Erlinsbach 062 824 48 33 b.stoeckli@in4out.ch www.tvbuchs.ch

Velo-Club Brem Heinz Grenzweg 5 5037 Muhen 062 723 63 33 h.brem@brem-zehnder.ch www.vcbuchs.ch

Verein Alterszentrum Suhrhard Niedermann Heidi Gysistr. 8 5033 Buchs 062 824 34 07 heidi.niedermann@bluewin.ch www.alterszentrum-suhrhard.ch

IGB-Ausschuss:
Präsidium Werder Hansruedi Bühlstrasse 9 5033 Buchs 062 822 71 40 hansruedi.werder53@bluewin.ch

Sekretariat Jost Brigitte Obermattweg 26 5033 Buchs 076 571 68 59 brigitte@jost-huber.ch

Finanzen Kohler Ueli Neumattstrasse 21 5033 Buchs 079 425 61 30 ueli.kohler9@bluewin.ch

Mitglied Niggli Stephan Im Hag 20 5033 Buchs 062 824 54 56 s.niggli@hispeed.ch

Weitere Adressen:
Betriebsleitung Gemeindesaal Xenaki Alexander Gemeindekanzlei 5033 Buchs 062 825 00 00 gemeindesaal@buchs-aargau.ch www.buchs-aargau.ch

Kulturkommission Aleit Iris iris.aleit@i-a-grafix.ch www.buchskultur.ch

Gemeinderat Fischer Reto Lochweg 9C 5033 Buchs 079 889 19 70 reto.fischer@buchs-aargau.ch www.buchs-aargau.ch

Sportstätten Kronenberg Stephan Mitteldorfstrasse 69 5033 Buchs 062 834 74 24 stephan.kronenberg@buchs-aargau.ch www.buchs-aargau.ch

02.04.2024 B. Jost
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